
Druk Nr 578   
UCHWAŁA Nr 587/2009 

 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.08.2009r.    

w sprawie skierowania skargi do WSA w Warszawie  VIII Wydział Zamiejscowy w 
Radomiu na zarządzenie zastępcze Wojewody Mazowieckiego z dnia 23.07.2009r. w 

przedmiocie wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej w Radomiu Agnieszki 
Lisieckiej-Kowalczyk. 

 
 
 

 Na podstawie art.18 ust.15 oraz art. 98 ust.1 i 3, 98a ust.3 ustawy z dnia 8.03.1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Radomiu uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 

Postanawia się skierować skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie 
VIII Wydział Zamiejscowy w Radomiu na zarządzenie zastępcze Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 23.07.2009r. nr LEX.R.052/4/09 w przedmiocie wygaśnięcia mandatu radnej Rady 
Miejskiej w Radomiu Agnieszki Lisieckiej-Kowalczyk. 
 

 
§2 
 

Poleca się prawnikowi Rady Miejskiej w Radomiu sporządzenie skargi wymienionej w §1 
 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Dariusz Wójcik          
   


